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DEVA Partili Ekmen: 
Ekonomik sıkıntı ülkenin her köşesinde hissediliyor 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, ekonomik krizin yalnızca büyük şehirlerde değil, 
Anadolu'nun dört bir yanında da en küçük esnaftan en büyük firmalara 
kadar hissedildiğini belirtti. Ekmen, vatandaşın ve esnafın yaşadığı 
sorunların çözümü için üretimi, tarımı ve ekonomiyi önceleyen 
politikalara ihtiyaç olduğunu vurguladı. 
 
Ekonomik sıkıntı en küçük esnaftan en büyük firmaya kadar 
hissediliyor 
Mevcut ekonomik tabloya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Yeni Yol Partisi 
Grup Başkanı Ekmen, “Ekonomik sıkıntı bugün ülkenin dört bir yanında, en 
küçük işletmeden en büyük firmalara kadar derinden hissediliyor. Vatandaşın 
da esnafın da ortak gündemi hayat pahalılığı, artan maliyetler ve geçim 
mücadelesidir. Tarımda üretim maliyetleri her geçen gün yükselirken, esnaf 
ayakta kalabilmek için mücadele ediyor. İşletmeler finansmana erişmekte 
zorlanıyor, vatandaş ise her geçen gün alım gücünü kaybediyor. TÜİK’in 2025 



 

 

yılına ilişkin Yoksulluk ve Yaşam Koşulları İstatistikleri de bu tabloyu açıkça 
ortaya koyuyor. Maddi ve sosyal yoksunluk oranı %11,9 seviyesinde. Bu oran; 
otomobil sahibi olamayan, iki günde bir et, tavuk veya balık tüketemeyen, evini 
yeterince ısıtamayan ya da yıpranmış mobilyalarını yenileyemeyen 
vatandaşlarımızın oranını ifade ediyor. Barınma temel bir hak olmasına rağmen 
nüfusun %42,9’unun kendine ait bir konutu bulunmuyor. Gelir adaletsizliği, 
esnafın kazanamaması ve vatandaşın her geçen gün daha da yoksullaşması 
artık Türkiye’nin en yakıcı gerçeklerinden biri haline gelmiştir” dedi. 
 
Türkiye'nin sorunlarını sahada dinliyoruz 
Sahada vatandaşlarla yaptığı değerlendirmelerin bu tabloyu açık şekilde ortaya 
koyduğunu ifade eden Ekmen, “Pazartesi günü Genel Başkan Yardımcımız 
Sayın Seyit Karaca, Konya İl Başkanımız Sayın Hasan Bestil ve Ilgın İlçe 
Başkanımız Sayın Ali Nadaroğlu ile Konya'daydık. Saha programımızda esnafla 
bir araya gelerek ülkemizin temel sorunlarını konuştuk. Doğal güzellikleri, tarım 
alanındaki bereketi ve manevi yönüyle Konya'da olmak çok güzeldi. Ancak bu 
güzelliklere rağmen esnafımızın yaşadığı sıkıntıları görmemek işten bile değildi. 
Türkiye'nin sorunlarını sahada dinlemeye, çözüm önerilerimizi 
vatandaşlarımızla paylaşmaya devam edeceğiz. Vatandaşa, esnafa ve sokağa 
ses olmak bizlerin sorumluluğudur” ifadelerini kullandı. 


